

# **a2sourcing ApS**

**CVR-nr.: 37389765**

Rebildparken 101  
9220 Aalborg Øst

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

---

**Allan Kirkeby Andreasen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

a2sourcing ApS  
Rebildparken 101  
9220 Aalborg Øst

CVR-nr: 37389765

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er udvikling af Software

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning			1.939.220
Eksterne omkostninger			-1.928.737
<b>Bruttoresultat</b>			<b>10.483</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>14.492</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>14.492</b>	<b>10.483</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.588	-9.708
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>10.904</b>	<b>775</b>
Skat af årets resultat		-2.398	
<b>Årets resultat</b>		<b>8.506</b>	<b>775</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		8.506	775
<b>I alt</b>		<b>8.506</b>	<b>775</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.500	2.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>53.500</b>	<b>52.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>53.500</b>	<b>52.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.993	9.320
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>34.993</b>	<b>9.320</b>
Likvide beholdninger		361.719	418.257
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>396.712</b>	<b>427.577</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>450.212</b>	<b>480.077</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		0	13.222
Overført resultat		8.506	775
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>58.506</b>	<b>63.997</b>
Gæld til banker		15.901	
Skyldig moms og afgifter		375.805	416.080
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>391.706</b>	<b>416.080</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>391.706</b>	<b>416.080</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>450.212</b>	<b>480.077</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret